
WATAKEN NEWS 2026年新春号

新年明けましておめでとうございます。昨年中は格別のご用命を賜り厚く御

礼申し上げます。

本年もワタケンは安心快適な住まいづくりのお手伝いをさせて頂くべく、一層

の努力を重ねて参る所存でございます。どうぞよろしくお願いいたします。

この一年が皆様にとって幸多き年でありますよう心からお祈り申し上げます。

リフォームで

イオンギフトカードを

プレゼント！

GIFT

CARD

窓ガラス用遮断断熱

さて、今年一番のWATAKENNEWSの話題は「節電ガラスコート」です。

リーズナブルな窓ガラス対策をご案内いたします。

●こんなお悩みありませんか？●



窓ガラス用遮断断熱

節電ガラスコートでお悩み解決

窓の断熱リフォームには、窓の交換（壁を壊さないカバー工法がおすすめ）・

内窓設置・遮熱フィルム、そして今号でご案内した節電ガラスコートなどがあり

ます。窓の用途やご予算に合わせて、住まいの専門家がご提案させていただきま

すので、お気軽にご相談ください。 ０１２０－７６６－０８１（ワタケン）

ホームページもご覧ください。
http://www.kk-wataken.jp

HP

新春のワタケンくん！

元日の明け方の光を初明かりというそうです。一年の希望を感じさせてくれる光

ですね。皆様にとって幸多き年でありますように！


